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AL PRIMER SEMESTRE DEL EJERCICIO 2012

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública

457 GOBIERNO REGIONAL PIURAPLIEGO :

1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 414,872,214.12

GASTOS CORRIENTES 346,142,284.86

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 259,697,776.58

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 51,226,269.45

2.3  BIENES Y SERVICIOS 31,955,688.04

2.5  OTROS GASTOS 3,262,550.79

GASTOS DE CAPITAL 68,729,929.26

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 68,729,929.26

414,872,214.12TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS414,872,214.12

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 12,629,627.46

GASTOS CORRIENTES 27,851.00

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 27,851.00

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 12,082,099.0614,548,413.28

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,801,383.9713,178,263.97

1.5  OTROS INGRESOS 2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 132,690.891,370,149.31

2.3  BIENES Y SERVICIOS 9,854,896.65INGRESOS DE CAPITAL 22,138.99

1.6  VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2.5  OTROS GASTOS 293,127.5522,138.99

FINANCIAMIENTO GASTOS DE CAPITAL 519,677.404,779,122.74

1.9  SALDOS DE BALANCE 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 519,677.404,779,122.74

12,629,627.46TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS19,349,675.01

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS22,223,877.59 9,732,492.38

DONACION DONACION168,873.69 126,721.84

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 11,377.002.03

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 11,377.002.03

TRANSFERENCIAS GASTOS DE CAPITAL 115,344.8454,117.97

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 115,344.8416,004.49

1.5  OTROS INGRESOS 38,113.48

FINANCIAMIENTO 114,753.69

1.9  SALDOS DE BALANCE 114,753.69

TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA22,055,003.90 9,605,770.54

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 5,900,888.467,251.15

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 3,279,997.227,251.15

2.5  OTROS GASTOS 2,620,891.24TRANSFERENCIAS 4,927,291.16

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4,927,291.16 GASTOS DE CAPITAL 3,704,882.08
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2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 3,704,882.08FINANCIAMIENTO 17,120,461.59

1.9  SALDOS DE BALANCE 17,120,461.59

9,732,492.38TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS22,223,877.59

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y195,308,926.43 52,333,653.96

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 11,692,963.521,569,434.27

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 11,692,963.521,569,434.27

TRANSFERENCIAS GASTOS DE CAPITAL 40,640,690.4486,628,458.00

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 12,909,084.0086,628,458.00

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 27,731,606.44FINANCIAMIENTO 107,111,034.16

1.8  ENDEUDAMIENTO 5,082,135.00

1.9  SALDOS DE BALANCE 102,028,899.16

52,333,653.96TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS195,308,926.43

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 489,567,987.92651,754,693.15

Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓN
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** Bonos Soberanos
** De Fondos Públicos


